СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.11.2025 г.                                                                                                   № 135
станица Ленинградская

О предложении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии Ленинградская

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 (с изменениями от 5 января 2024 года № 147/1162-8, от 20 августа 2025 года № 208/1595-8), Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  р е ш и л:
1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандидатуру Офицерова Дмитрия Петровича, главного консультанта отдела организации избирательного процесса в организационно-правовом управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края данное решение с соответствующими документами.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию   Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева Н.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                          И.А.Горелко
image1.wmf